MASS

143-

Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem (c. 15)

In illo tempore: dixit Jesus discipulis suis: Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos. Manete in dilectione mea. Si praecepta mea servaveritis, manebitis in dilectione mea, sicut et ego Patris mei praecepta servavi et maneo in ejus dilectione. Haec locutus sum vobis, ut gaudium meum in vobis sit, et gaudium vestrum impleatur. Hoc est praeceptum meum, ut diligatis invicem, sicut dilexi vos. Majorem hac dilectionem nemo habet ut animam suam ponat quis pro amicis suis. Vos amici mei estis, si feceritis quae ego praecipio vobis. Jam non dicam vos servos: quia servos nescit quid faciat Dominus ejus. Vos autem dixi amicos, quia omnia quaecumque audivi a Patre meo nota feci vobis. Non vos me elegistis, sed ego eligi vos, et posui vos, ut eatis, et fructum afferatis, et fructus vester maneat; ut quodcumque petieritis Patrem in nomine meo, det vobis. Haec mando, vobis ut diligatis invicem,

Credo

Offertorium (ps. 19)

Memor sit Dominus omnis sacrificii tui, amantissime Jesu; et holocaustum tuum pingue fiat; tribuat

Continuation of the holy Gospel according to St. John (c- 15)

At that time, Jesus said to his disciples: As the Father hath loved me, I also have loved you. Abide in my love. If you keep my commandments, you shall abide in my love: as I also have kept my Father's commandments and do abide in His love. These things I have spoken to you, that my joy may be in you and your joy may be filled. This is my commandment, that you love one another, as I have loved you. Greater love than this no man hath, that a man lay down his life for his friends. You are my friends if you do the things that I command you. I will not now call you servants for the servant knoweth not what his lord doth. But I have called you friends: because all things, whatsoever I have heard of my Father, I have made known to you. You have not chosen me: but I have chosen you; and have appointed you that you should go and should bring forth fruit; and your fruit should remain; that whatsoever you shall ask of the Father in my name, He may give it you. These things I command you that you love one another.

Creed

Offertory (Ps. 19)

May the Lord be mindful of all thy sacrifices: and may thy burnt offering be made fat. May He give

tibi secundum Cor tuum, et omne consilium tuum confirmet.

144 -

Secreta

Cordibus nostris, omnipotens Deus, Spiritum et Cor dilectissimi Filii tui Jesu benignus infunde: ut nos, uno spiritu et uno corde cum ipso, unam eandemque hostiam offerentes, tibi etiam nosmetipsos, atque omnia nostra immolare mereamur. Per eundem Dominum.